
 

 

Referat bestyrelsesmøde 
 
Dato: 12.12.2023 
Deltager: Thomas, Annette, Martin, Mette, Katrina og Karina (ref.) 
Fraværende: Dorthe, Kristian, Tommy. 
 
Silo: Tommy og Christian finder ud af det og koordinerer. Martin finder en 
størrelse bolt, så vi kan få boltet siloen af fundamentet. Vi ønsker stadig 
hvis der findes en betonmand mellem medlemmer eller forældre til 
medlemmer at få hjælp til et nyt fundament.  
 
Gorm: Der er færdig lavet handelsaftale. Brk køber Gorm til januar. 
 
Stalden: Stor aktivitet omkring opstaldning. Flere har været ude og kigge.  
Denice: Vi overvåger udvikling især omkring brunst. Der er indkøbt ny 
sadel som skal gøre hende smertefri. Vi gør opmærksom på at Denice er 
en sød og skøn pony som har haft ondt, vi gør alt for at hjælpe hende.  
 
Kommende arrangementer:  

Nytårs cup er sat i gang og stævneudvalget laver en dag hvor 
man kan få hjælp til tilmelding via DRF GO’. 

 



Julebanko gik virkelig godt, der har været småting som skal 
tages til overvejelse til næste gang, der ønskes at lave en 
drejebog.  

 
Juniorudvalget: laver filmaften 19/1-24 med spisning (pris 75kr) 

 
Bestyrelsen sætter følgende regler for Jr. udvalget:  
Der skal findes 2 medlemmer/voksne (Nanna er den ene) over 
18 år som er tovholder for Jr. Udvalget 
Udvalget er for at generere flere sociale arrangementer for 
børnene. Vi ønsker at der skal være en minimumalder fra 13 år. 
Dem som på nuværende tidspunkt er medlem er 
opstartsmedlemmer. Har man en god idé til jr. Udvalget er man 
velkommen til at kontakte dem på Facebook eller via instagram.  

 
Fastelavns stævne: Vi skal have spurgt om jr. Udvalget ønsker 
at afholde selve tøndeslagningsdelen.  

 
Markedsdag: Åbne op for flere produkter til markedsdag, så det 
ikke kun gælder heste relaterede ting. Brk ønsker at afholde en 
markedsdag mere i foråret. 

 
Kongeå rideklub: Der afholdes infomøde omkring Kongeå rideklub 3/1-
24.  
 
Evt:  
Bane skal fyldes efter, der tages kontakt til firmaet hvor vi har fået fiber 
fra sidste gang, processen vil ske forholdsvis hurtigt.  
 



Årshjul/plan, der skal findes en kalender, hvori der skal skrives alle 
arrangementer  
 
Budget skal lægges for 2024 til marts 
Generalforsamling dato næste gang 
 
Parts kontrakterne er ved at være gennemgået og omskrevet, forventes 
færdig til næste gang  
 
Ny møde dato:  
9/1-2024 


